海洋学院团委学生会文件
海洋学字 [2017] 01 号

★

关于开展海洋学院 2017 届团委学生会

主席团换届遴选的通知

海洋学院全体同学：

为了进一步加强海洋学院团委学生会干部队伍建设，促进团委学

生会健康发展，更好地发挥团委学生会在学院发展建设中的积极作

用，为广大同学服务。经学院党委批准、团委同意，海洋学院决定开

展 2017 届团委学生会主席团换届工作，即面向全院范围遴选若干名

德才兼备、品学兼优、综合素质较高的学生骨干，组成新一届海洋学

院团委学生会主席团。现将有关事项通知如下：

一、遴选原则

公开竞选、公平竞争、择优录取、民主集中。

二、遴选范围

海洋学院 2015、2016 级全日制在校本科生。

三、遴选职位及主要职责

1.遴选职位和人数

主席 1名，副主席 2名，

团委副书记 1名（由主席团成员兼任）。

2.职位主要职责

团委副书记：协助学院团委书记统筹分团委各项工作，并主抓学

院青年思想引领工作；

学生会主席：在学院团委的指导下负责学生会整体工作，并根据

分工分管相关工作；

学生会副主席：配合团委副书记、学生会主席，分管相关工作。

5.答辩环节：2017 年 5 月 25 日

答辩采用 5+3 模式（5 分钟 PPT 展示，3分钟回答提问）、由投票

代表对候选人进行投票。

6.考察公示：2017 年 5 月 27 日——6 月 2 日

公示时间为一周。公示期过后，新一届海洋学院团委学生会主席

团成员建议名单报学院党委及院团委审定并发文任命。

六、工作要求

1.海洋学院各班级及各学生组织要积极推荐优秀人才；

2.候选人报名及相关资料，纸质文档于 5 月 13 日 18:00 之前送

至海洋学院团委学生会活动室（西区 62#632），一式两份；电子文档

于 5月 13 日 21:00 之前发至海洋学院团委学生会办公室邮箱：

haiyangxshbgs@126.com；

4.联系人 ：战明君，15927518322，54#112

崔 鹏，13545143217，海洋学院学生工作组

海洋学院团委

海洋学院团委学生会

二〇一七年五月九日

附件一 海洋学院团委学生会 2017 届主席团换届报名表

姓 名 性别 所在年级

照 片

政治面貌 民族 所在班级

出生年月 籍贯 学 号

现任职务 QQ 号码

联系电话 综合测评排名

英语水平
CET6

平均学分绩点

主要获奖

情况

主要事迹

简介

（800 字以内，可附页）

对团委学

生会的整

体认识和

个人建议

（500 字以内，分点，可附页）

竞

届页，分可附级竞